



تاریخ: ۳۰ مرداد ۱۳۹۲
شماره: ۲۱۹۲/۱۳۹۲
پیوست:

برادر ارجمند جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین صالحی منش استاندار محترم استان قم
برادر ارجمند جناب آقای دهناد معاونت محترم برنامه ریزی استانداری قم
برادر ارجمند جناب آقای حقیقی مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم
برادر ارجمند حجه الاسلام و المسلمین جناب آقای خلیلی رئیس کل محترم دادگستری قم
برادر ارجمند جناب آقای گنجی دادستان محترم استان قم
برادر ارجمند جناب آقای فصیحی ریاست محترم دفتر جناب آقای دکتر لاریجانی نماینده محترم قم در مجلس شورای اسلامی
برادر ارجمند حجه الاسلام و المسلمین جناب آقای آشتیانی نماینده محترم مردم قم در مجلس شورای اسلامی
برادر ارجمند جناب آقای امیر آبادی نماینده محترم قم در مجلس شورای اسلامی
برادر ارجمند جناب آقای دلبری شهردار محترم استان قم
برادر ارجمند جناب آقای موسوی ریاست محترم سازمان امور اقتصادی و دارایی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای حسینی مدیر کل محترم امور مالیاتی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای عالی پور ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم
برادر ارجمند جناب آقای وزیر ریاست محترم سازمان تعاون کار و امور اجتماعی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای سیار ریاست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای ذاکری ریاست محترم گمرک استان قم
برادر ارجمند جناب آقای موسوی مدیر کل محترم سازمان تأمین اجتماعی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای حاج ابراهیمی دبیر محترم اتاق تعاون استان قم
برادر ارجمند جناب آقای تفتی ریاست محترم مجمع امور صنفی توزیعی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای دهناد ریاست محترم مجمع امور صنفی تولیدی خدماتی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای ابراهیمی مدیرعامل محترم شرکت شهرکهای صنعتی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای صفاری نیا ریاست محترم امور شعب بانک ملت استان قم
برادر ارجمند جناب آقای ساعدی ریاست محترم امور شعب بانک ملی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای پیشوایی ریاست محترم انجمن مدیران صنایع استان قم
برادر ارجمند جناب آقای فرهنگی ریاست محترم اتحادیه صادر کنندگان کفش ماشینی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای رجبیان ریاست محترم اتحادیه صادر کنندگان فرش دستباف استان قم
برادر ارجمند جناب آقای دکتر محمدیان ریاست محترم مرکز بهداشت استان قم
برادر ارجمند جناب آقای مهندس اله یاری نایب رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای آقاجانی نایب رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای راد عضو محترم هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای مقدم عضو محترم هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای محمد بیگی عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم



تاریخ: ۱۳۹۲...
شماره: ۱۳۴۸/۹۲/۲
پیوست:

برادر ارجمند جناب آقای محمدی کاشانی عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای علی خاکی عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای حیدری عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای کرمانی عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای هادی راد عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای آرحیمی عضو محترم هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
برادر ارجمند جناب آقای حاج حسینی ریاست محترم کمیسیون صادرات و امور گمرکی اتاق بازرگانی قم
برادر ارجمند جناب آقای شیخانی ریاست محترم کمیسیون کشاورزی و صنایع تبدیلی اتاق بازرگانی قم
برادر ارجمند جناب آقای شعبانی ریاست محترم کمیسیون حقوقی و قضایی اتاق بازرگانی قم
برادر ارجمند جناب آقای میرسراجی مدیرعامل محترم شرکت توسعه نمایشگاههای بین المللی استان قم
برادر ارجمند جناب آقای سید محمود محمودزاده حسینی مدیریت محترم شرکت تعاونی ناشران و کتاب فروشان
برادر ارجمند جناب آقای محمد شیرازی مدیریت محترم اتحادیه تعاونی های مسکن ادارات
برادر ارجمند جناب آقای دکتر مهرداد ضرغامی مدیریت محترم شرکت تعاونی طب تصویر تابش پرتو
برادر ارجمند جناب آقای عباس عزیزی مدیریت محترم شرکت تعاونی حلیب

با سلام و دعای خیر

احتراماً با آرزوی توفیق روزافزون، پیوست صورتجلسه ششمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی که روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۳ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم برگزار گردید جهت استحضار ارسال می گردد..

ابوالفضل خاکی

ریس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم
و دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان قم



تاریخ: ۱۳۹۲/۱۰/۲۳
شماره: ۱۳۳۸/۱۰/۲۳
پیوست:

صور تجلسه

ششمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی روز دو شنبه مورخ: ۹۲/۱۰/۲۳ ساعت: ۱۶ تشکیل گردید.

ابتدا جناب آقای خاکی ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قم ضمن خیر مقدم و خوش آمد گویی به جناب آقای دهناد و سایر روسای محترم ادارات استان و میهمانان، گزارشی مختصر از جلسه قبل شورای گفتگو و اینکه مصوبات بسیار موثر برای بخش تولید داشت که امر تولید و صادرات را تسهیل خواهد نمود به سمع و نظر حاضرین رساندند.

ایشان در ادامه پاره ای از مشکلاتی که تولید کنندگان با آن مواجه هستند به شرح ذیل بیان نمودند:

۱- برای ارزش افزوده دو حالت وجود دارد ۱- فروش داخلی . ۲- فروش خارجی (صادرات).

در فروش داخلی نرخ ارزش افزوده محاسبه و پرداخت خواهد شد. ولی کسانی که صادرات دارند مبلغ ارزش افزوده آنان باید توسط دارایی عودت داده شود. تا چندی پیش بحث تعهدنامه های ارزی در میان بود که بحول و قوه الهی لغو گردید ولی اکنون بحث بررسی دفاتر می باشد که این پروسه بسیار طولانی می باشد و عملاً باعث کمبود و نقدینگی واحدهای تولیدی شده است.

۲- در خصوص کسانی که بدهی به اداره امور مالیاتی و یا سازمان تأمین اجتماعی دارند. اداره امور مالیاتی فقط شخص را ممنوع خروج می نماید ولی سازمان تأمین اجتماعی اگر سقف بدهی از ۵۰ میلیون تومان بگذرد اموال را مصادره می نماید. باید ترتیبی اتخاذ گردد در شرایطی که اکثر تولید کنندگان با کمبود نقدینگی مواجه هستند تأمین اجتماعی هم همانند امور مالیاتی اقدام نماید.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۳- اداره برق برای کارخانجاتی که بدهی دارند سریعاً دستور قطع برق را می دهد و بدون اینکه ضرر و زیان تولید کننده برایش مهم می باشد برق را قطع می نماید. شما مطمئن باشید اگر تولید کننده مشکل نقدینگی نداشته باشد سریعاً قبوض: آب، برق، گاز خود را پرداخت خواهد کرد.

جناب آقای دهناد معاونت محترم برنامه ریزی استانداری: ضمن تشکر از ریاست اتاق بازرگانی جهت برگزاری جلسات منظم شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی تأکید نمودند تمام مدیرانی که در این جلسه حضور دارند بعد از این هم عضو اصلی جلسه شورای گفتگو هستند به نحوی که با همفکری و همکاری، زمانی که با مشکلی مواجه گردیم بتوان راهکار مناسبی برای رفع مشکل پیدا نمود. ضمناً در این جلسه آقای احمدی ریاست محترم ارزش افزوده و آقای موسوی ریاست محترم سازمان تأمین اجتماعی پاسخگو هستند.

آقای اله یاری: ضمن تشکر و قدردانی از حضور حاضرین در جلسه، تشکر ویژه ای از دست اندرکاران اداره کار، تعاون و تأمین اجتماعی از احداث و راه اندازی بیمارستان امام رضا (ع) نمودند البته مشکل اصلی آن راه دسترسی به این بیمارستان میباشد که حتماً باید مرتفع گردد.

آقای آقاجانی: چرا دارایی بعد از بررسی دفاتر، مبالغ ارزش افزوده تولیدکنندگانی که محصولاتشان صادراتی می باشد را عودت نمی دهد؟

آقای فرهانی: با توجه به اینکه دوره آموزشی ارزش افزوده در مهر ماه ۹۲ به اتمام رسیده برنامه دولت برای ارزش افزوده به چه صورت می باشد.



..... تاریخ:

..... شماره:

..... پیوست:

افرادی که توسط موسسه حسابرسی از طرف بیمه تأمین اجتماعی برای بررسی دفاتر در شرکتها حضور پیدا می نمایند بسیار سختگیرانه عمل می نمایند که در مواقعی مشکل ساز هم شده است.

آزمایشات دوره ای که طبق قانون هر ۶ ماه یکبار باید انجام شود چرا هزینه شان را باید کارفرما پرداخت نماید بیمه تأمین اجتماعی باید این آزمایشات را رایگان انجام دهد.

آقای پیشوایی: تمام کارفرمایان خواهان انجام آزمایشات دوره ای می باشند بهتر است بیمه یک گروه متخصص برای معاینات دوره ای انتخاب نماید. زیرا سلامت کارگران در نهایت ملزم به بازدهی و بهره وری بیشتر خواهد شد.

حق بیمه کارگاه ها تا یک ماه گذشته بصورت چک پرداخت می گردید ولی از یک ماه قبل به بعد بیمه چک قبول نمی نماید و حق بیمه را فقط نقداً دریافت می نماید. با توجه به اینکه مبلغ پرداختی، قابل توجه می باشد مشکلات بسیاری برای کارفرمایان ایجاد نموده است. ضمناً کارگاه ها در قالب شخصیت حقوقی هستند و بانک نمی تواند رمز دوم کارت را جهت پرداخت الکترونیکی ارائه نماید.

ایشان در ادامه از آقای دهناد در خواست داشتند که با مطرح نمودن حذف یارانه و واریز این مبلغ به بخش درمان، درمان را برای کلیه افراد تحت پوشش بیمه رایگان نمایند و اینکه توسط معاونت محترم برنامه ریزی استان طی نامه ای به مقامات بالاتر منعکس گردد.

نحوه عملکرد ادارات امور مالیاتی و ارزش افزوده در استانها عملاً در محدوده ی قانون می باشد و کارکنان این ادارات بر اساس قانون عمل می نمایند. طی نامه ای به رئیس مرکز پژوهشهای مجلس در خواست شده که با توجه به پایان رسیدن دوره



تاریخ:

شماره:

پیوست:

آزمایشی اجرای قانون ارزش افزوده ترتیبی اتخاذ گردد تا این نرخ به نرخ معقول ۳٪ باز گردد و ثابت بماند نه اینکه همچنان افزایش یابد که با این اوضاع، کارخانجات یکی پس از دیگری تعطیل خواهند شد. شرکتهایی که محصولاتشان را به دولت و یا شرکتهای تابعه دولت ارائه می نمایند، دارای طلب فراوانی از دولت می باشند در صورتیکه باید قبل از دریافت مبلغ، مالیات بر ارزش افزوده آن را به دارایی پرداخت نمایند.

آقای سعیدیان: افرادی که از طرف سازمان تأمین اجتماعی برای حسابرسی به شرکتهای مراجعه می نمایند دفاتر چند سال قبل را بررسی می نمایند که مبالغ بسیار غیر متعارف را استخراج می نمایند که کارفرما باید پرداخت نماید.

دریافت کنندگان وام از صندوق توسعه ملی با مشکلات فراوانی مواجه هستند زمانیکه به بانک عامل معرفی می شوند به عنوان مثال بانک توسعه تعاون عنوان نموده که سهام بی نام باید به با نام تبدیل شود و جهت ضمانت، سند کارخانه را قبول نمی نمایند که با این وضعیت اکثر شرکتهای در آستانه تعطیل شدن می باشند.

آقای حاج ابراهیمی: طبق قانون سهم بیمه کارفرما برای بخش تعاونی باید با بخشودگی لحاظ گردد که تاکنون این امر محقق نشده است. ضمناً خواهشمندیم برای جلسات بعدی تجدید نظر نماینده اتاق تعاون را نیز به جلسات دعوت نمایید. همچنین درخواست برگزاری دوره آموزشی مالیات بر ارزش افزوده برای فعالان بخش تعاونی را داریم.

آقای خاکی در ادامه به موضوع سرمایه گذاری در کشور به خصوص استان قم پرداختند که محقق شدن این امر را ملزم به زیرساختهایی دانستند که البته در استان قم ایجاد شده است. استان کرمانشاه طی اقدامی جالب کتابچه سرمایه گذاری برای معرفی پروژه های استان را به سه زبان فارسی، انگلیسی و عربی چاپ نموده و در اختیار سرمایه گذاران داخلی و خارجی گذاشته است.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

جهت برگزاری سمینار سرمایه گذاری در استان قم حتماً این کتابچه تهیه و چاپ گردد که در این زمینه اتاق بازرگانی آمادگی خود را جهت همکاری اعلام می نماید.

آقای موسوی ریاست محترم تأمین اجتماعی: یکی از مهمترین خدماتی که تأمین اجتماعی ارائه می نماید درمان می باشد. طبق ماده ۲۹ قانون هر ماه حق بیمه باید توسط کارفرما پرداخت شود اگر تأخیر داشته باشد ماهیانه ۲٪ جریمه تأخیر تعلق می گیرد که البته به محض درخواست تقسیط، جریمه متوقف می شود. شایان ذکر است این تا ۶۰ ماه قابل تقسیط می باشد. این نوع تقسیط با مجوز کمیته بحران استان اجرایی می باشد.

در استان ۷۰ میلیارد تومان مطالبات معوق وجود دارد که البته ۴۶۰۰ کارفرما بدهی شان صفر شده است. که این بدهی باعث سخت گیری کارکنان موسسه حسابرسی شده است کارفرمایانی که اعتراض دارند مکتوب به سازمان اعلام نمایند که در جلسه تجدید نظر بررسی و این مبالغ گاهاً صفر خواهد شد البته با ارائه اسناد و مدارک.

آقای وزیری: کمیته بحران استان دارای اعضای متعدد است و دبیر آن معاون محترم سیاسی امنیتی استاندار می باشد. این کمیته تا کنون با تمام درخواستها موافقت نموده به غیر از مواردی که کارگر با کارفرما برای سختی و زیان آور بودن شغل تباری نموده باشد.

آقای فرهانی در خصوص بررسی دفاتر اضافه نمودند دفاتری را که دارای قبول دارد بیمه تأمین اجتماعی قبول نمی نماید.

آقای پیشوایی: دارای به دنبال درآمد می باشد ولی بیمه به دنبال هزینه ها می باشد. چرا در اداره ای که تأمین بودجه آن توسط

کارفرمایان می باشد، کارفرمایان یک نماینده ندارند؟



تاریخ:

شماره:

پیوست:

آقای موسوی: برای معاینات پزشکی هزینه ای نباید پرداخت گردد ولی چکاپ هزینه دارد و مراکز برای پاسخگویی به کارگران برای معاینات پزشکی کم می باشد.

آقای احمدی ریاست معاونت مالیات بر ارزش افزوده: در خصوص استرداد ارزش افزوده دفاتر مالی باید حسابرسی گردد که تاکنون هیچ مودی در خواست استرداد نداده زیرا اگر عدم تطابق ثابت شود معافیت مالیاتی لغو می شود. بعد از اینکه مبلغ استرداد قطعی گردید و اداره امور مالیاتی در پرداخت آن تأخیر نماید باید مبلغ را با ۲٪ جریمه پرداخت نماید. ضمناً هیچ وامی مشمول مالیات بر ارزش افزوده نمی گردد. جرایم ارزش افزوده سنگین می باشد دولت در نظر دارد جرایم سبکتر و غیر قابل بخشش گردد و اخذ مالیات بر ارزش افزوده نیز تا پایان برنامه پنجم یعنی سال ۹۳ تمدید خواهد شد. البته برای کسانی که با مشکل نقدینگی مواجه هستند (شرکتهایی که از دولت طلب دارند) می توان تقسیط نمود. تاکنون ۸۰ دوره آموزشی رایگان ارزش افزوده برگزار شده است و بعد از این هم برگزار خواهد شد.

آقای وزیر: برای جلوگیری از مراجعه کارفرمایان به دادگاه و جریمه شدن آنها به علت حوادث کار در محیط کارگاه، کارشناس ایمنی و بهداشت هر کارگاهی باید گزارشی از نواقص و مشکلات ایمنی کارگاهها به اداره کار ارائه نماید تا زمانی که حادثه ای رخ داد میزان جریمه کارفرما کاهش یابد.

آقای حسینی: با تشکر از آقای خاکی جهت تشکیل این جلسات، صنعتگران باید بدانند که روسای ادارات در مقابل تولیدکنندگان نمی باشند بلکه در کنار هم به قانون عمل می نماییم. به علت کمبود نیروی انسانی مشکلاتی وجود دارد که سازمان دارایی در آستانه جذب نیروی انسانی جوان می باشد که با کسب آموزشهای لازم در خدمت مودیان محترم خواهد بود.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

طبق گزارشهای رسیده پیامکهایی برای فروش فاکتور معتبر ارزش افزوده برای صنعتگران ارسال می شود که این موارد را با

کمیته پیگیری تخلفات در دبیر خانه اداره ارزش افزوده در میان بگذارید.

جناب آقای دهناد در پایان ضمن تشکر از همت و تلاش صنعتگران اعلام نمودند که نرخ بیکاری در استان کاهش یافته است.

جلسه رأس ساعت ۱۸:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

مصوبات

۱- مقرر گردید راه دسترسی به بیمارستان امام رضا (ع) در اسرع وقت اصلاح گردد.

۲- مقرر گردید آقای دهناد، آقای موسوی، آقای وزیری و آقای حاج ابراهیمی جلسه ای برای معاف بودن حق بیمه

تعاونی ها و معاینات پزشکی برگزار نمایند.

۳- مقرر گردید جهت پرداخت نقدی حق بیمه، نامه ای به سازمان تأمین اجتماعی کل کشور ارسال و شرایط توضیح داده

شود.